Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

yr4ATRlq gr:41

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao departamento competente, solicitando

providências para que o carro da saúde volte a atender diariamente no Posto de Saúde da Família

do bairro Goiabal.

REQUERIMENTO N° 2001/2019
Autor: JORGE PEREIRA ALVES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
PARA QUE O CARRO DA SAÚDE VOLTE A ATENDER
DIARIAMENTE NO POSTO DE SAÚDE DA FAMILIA DO BAIRRO

GOIABAL .

PROTOCOLO GERAL N° 2249/2019
Data: 27/06/2019 - Horário: 15:23

1111111111111111111111

Senhor Presidente:

if:és2r FC

Considerando que é solicitação dos moradores.

Considerando que muitos atendimentos são feitos na residência, e em área rural, necessitando de

maior atenção e disponibilidade do carro.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

departamento competente, solicitando providências para que o carro da saúde volte a atender

diariamente no Posto de Saúde da Família do bairro Goiabal.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 01 de Julho de 2019.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1